
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า 
เร่ือง  กำหนดสมัยประชมุสามัญประจำปี  ๒๕๖๘ 

......................................... 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ฉบับที่ ๗ พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๑๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๖๕ สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า  ได้มีมติในการประชุมสภาฯ ในสมัยสามัญท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๔  
กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘  ในการกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖๘  ดังนี ้
 

๑) กำหนดให้มีสมัยประชุมสามัญประจำปี ๒๕๖๘ 
     สมัยสามัญท่ี ๑ กำหนดให้ประชุมในห้วงวันที่  ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘ 

สมัยสามัญท่ี ๒ กำหนดให้ประชุมในห้วงวันที่  ๑ – ๑๕  เมษายน   ๒๕๖๘ 
สมัยสามัญท่ี ๓ กำหนดให้ประชุมในห้วงวันที่  ๑  - ๑๕  มถิุนายน  ๒๕๖๘ 
สมัยสามัญท่ี ๔ กำหนดให้ประชุมในห้วงวันที่  ๑ – ๑๕  สงิหาคม   ๒๕๖๘ 

 

  ๒)  การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า ในสมัยแรกของปี ๒๕๖๙ กำหนดให้ 
ประชุมสภาฯ  ในห้วงวันที่ ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๙ 
   

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 

            ประกาศ   ณ  วันที่  ๑๔  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 
             ( นายนวม  เมินขุนทด ) 
                 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า 


